Arquitetônico, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, partes integrantes deste
instrumento, e ADJUDICA o objeto em favor da licitante: DE ALENCAR SOLUÇÕES ELÉTRICAS
E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 55.686.458/0001-38, vencedora da
licitação em epígrafe, com valor global de R$ 743.806,69 (setecentos e quarenta e três mil,
oitocentos e seis reais e sessenta e nove centavos).

Porto Murtinho/MS, 26 de fevereiro de 2026.
MARIA LUCIA BARBOSA RIBEIRO

Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 1/2026